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CUENTA DE COBRO

EMPRESA IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO — IBAL S.A. ESP
OFICIAL
NIT. 800.089.809-6

DEBE A:

GLORIA MILENA CRUZ ALZATE
C.C. 65.784.427

LA SUMA DE: CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL PESOS
M/CTE. ($4.819,000.)

POR CONCEPTO DE: HONORARIOS EN VIRTUD DEL CONTRATO DE
PRESTACION DE SERVICIOS No. 036 DEL 17 DE SEPTIEMBRE DE 2020, CUYO
OBJETO ES: PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA
JURIDICA PARA ATENDER LA GESTION CONTRACTUAL DE LA EMPRESA
IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL.

Ibagué, enero 22 de 2021.

GLORIA M\I; "RUZ ALZATE
C.C. 65.784.427 de tbagué

Carrera 52 No, 37 - 42 Local 1
(8) 2640862 — 3182115121
cruzaizateabogados@gmail.com
Ibagué - Tolima




ACTA FINAL DE ENTREGA Y | CODIGO: GJ-R-055

RECIBO A SATISFACCION FECHA VIGENCIA:
2020-02-17

SISTEMA INTEGRADO DE | VERSIQN: 05
GESTION Pagina 1 de 2

Contrato No.

036 DEL 17 DE SEPTIEMBRE DE 2020

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA
JURIDICA PARA ATENDER LA GESTION CONTRACTUAL DE LA

Objeto EMPRESA IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO !BAL
S.A. ES.P. OFICIAL,
Valor total -

$14.457.000 Peso Colombiano.

Contratista

GLORIA MILENA CRUZ ALZATE

Supervisor

JULIANA MACIAS BARRETO - SECRETARIA GENERAL

Fecha de Inicio

25 DE SEPTIEMBRE DE 2020

Fecha de
terminacion 24 DE DICIEMBRE DE 2020
Plazo de
Ejecucion TRES (3) MESES.
L Aiig Mes Dia
FECHA DE ELABORACION DEL ACTA FINAL i
2021 01 22

En ia ciudad de lvagué, en la fecha antes indicada, contratista y supervisor suscriben la presente
Acta Final de Entrega y Recibo a Satisfaccidn del contrato antes identificado, para completar y
soportar los tramites necesarios para su correspondiente pago.

desarrolladas

Periodo
informado 25 de noviembre de 2020 AL 24 de diciembre de 2020.

Se anexa INFORME DE ACTIVIDADES PARA ABOGADOS, identificado bajo
Actividades el codigo GJ-R-064, informe comprendido en el PERIODO del 25 de

noviembre de 2020 AL 24 de diciembre de 2020, el cual hace parte integral
de la preséente acia.

Evidencias de la
ejecucion del
contrato

LAS EVIDENCIAS SE ENCUENTRAN INCORPORADAS EN EL
RESPECTIVO EXPEDIENTE CONTRACTUAL, QUE REPOSAN EN EL
ARCHIVO DE GESTION DE LA SECRETARIA GENERAL Y PUBLICADOS
EN LA PAGINA WEB DE LA ENTIDAD Y EN LA PLATAFORMA SECOP.

ESTADO DE CUENTA

Valor Contrato

$14.457.0C0.00

Valor Acta No. 01

$4.819,000.00

Valor Acta No. 02

$4.819,000.00

Acta Final

$4.819,000.00

Saldo {Valor
pendiente para pago )

0




ACTA FINAL DE ENTREGA Y
RECIBO A SATISFACCION

CODIGO: GJ-R-055
FECHA VIGENCIA:

2020-02-17,
SISTEMA INTEGRADO DE VERSION: 05
GESTION Pagina 2 de 2

APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

PERSONA JURIDICA

Ei contratista presento certificacion suscrita por el revisor fiscal o el representante legal acreditando
que se encuentra a paz y salvo en el pago de aportes al Sistema de Seguridad Social Integral y

pagos de parafiscales a que hubisre tugar.

APORTA CERTIFICACION
REPRESENTANTE LEGAL st [ 1 Ino [
APORTA CERTIFICACION REVISOR FISCAL
(En caso de aportar certificacion del revisor
fiscal debera adjuntar con ella, copia de la S| :]
tarjeta profesional y  certificado  de
antecedentes) _ NO [ |
PERSONA NATURAL

Entidad en donde . :
se realiza ef pago. Aportes en Linea Valor total del aporte $1.080.800
Planilla No. 9413404351 Salud $450.000

De: 01/12/2020 Pensidn
Periodo cotizado $612.000

Hasta: 31112/2020 ARL $18.800

ANEXOS: Margus con x
Recibo de pago de seguridad social X
Copia planillas de aporte X
Informe de Atividades Cédigo GJ-R-064 X
-~ P 1
" fl A iv . i(

Nombre :UJANA MACIAS BARRETO

Contratista

GLORIA'MILENA CRUZ ALZATE

Supervisor

V° B® Profesional
Satud
Ocupacional IBAL

MONICA ALEJANDRA MENDEZ
Profesional Salud Ocupacional {e}

mof ) . --,,,"f
Q#’CLL&(-L' A




aporTes Resumen General de Pago

an fnea
DATOS GENERALES DEL APDRTANTE
nantificacian o Razon Secial Llase Aportante } Sugursal Principat Direccion Cludad-Deparramenta Tetéfong E:}an:rado SENA e

P

L b3 PEaadT CRUL ALTATE GLORIL MILENA INDER ERDIENTE PRINCIPAL m2é < cas Y 1HAZOE TOL 1M 2654587 Mo

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION

Feriado Clave Tipa Facha Paga
Penston | Salud Pags | Planilia Flanilia Umite | Pago Banca T Dins bors_ | valor
202012 17«725' 17 149313447 iu‘uﬁmnl 1 Zﬂlh‘ﬂNGS-E WOV | BaNCC Ouits, 1 Q t §1,080, 559

{LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES ]

{ EMPLEADO ! PENSION | SALUD T [ | RIESGOS PARAFISCALES i

Ceotrs de Trabaje: PRINCIPAL( 1 Aflados) 562,000 53,600,000 5430,000
Clurag: 1BAGUE Depta: TOLIMA{ 1 Afliacos) $412,000 53,600,000 $455,000 56 56 s12,800 ) e

s ‘usrsuzv icwzc.wu R Saiom) | fwus] 531,600,000 3420 00 e ) W] taal ¥ ¥ s8] g I P
Total Afiliados{ 1} $612,000 53,600,000 $450,000 5 o 18,800 so0 s

Pagina 1de 2 202G/11/29 09:48 PM



Resumen General de Pago

{DATOS GENERALES DEL APORTANTE

identificacien | | dv Razen Secial Clase Aportante Sucursat Princlpad " Blreccien Chudad-Departamente Teléfora | Exonersdo SEMA s
=
o 65734a1) CRUE AL74TE GLOAIR MILEHA INGEPENOIENTE FRINCIEAL mia ¢ cmsa 4 FEAGUETOLmA 2650587 e
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
perlado ’ Clave Tipo Fecha Pago
Pensién | salug Page ] Planliiz Rianiita Limtee [ Pege Bance | oiashora | Varr
Wiz | 0w BLavibas? Jrarsavazsa [ 201461105 | 00/11/36 | BANCOLEwBIA ] of 51,080,800

RESUMEN DE PAGO

AFP (Ant.umsmmcﬂ;; iH
COLPENSIONES

ARL 1ACHINISTRADORAS: 13
COLPATRIA ARP

EPS {ARMINISTRADGRAS: 1)

2514

14-4

00,336,004 7

860,602,785 9

0 $812,000

1 $612,000
T $18.800
13 418,860
1 $450,060

1 5450,000

50

50 56

s0 5¢

50 50

50 0
]

5612.000
5612000
$18,800
418,200
5450,000

$450,000

Pagina 2 de 2
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cODIGO: GJ-R-D54

0o INFORME DE ACTIVIDADES PARA FECHA VIGENCIA:

— ﬁ ABOGADOS 2019-09-19

B L } SIG . VE:SION' 01
™ ST SISTEMA INTEGRADO DE GESTION :

Pagina1de6

PERIODO: DEL 25 DE NOVIEMBRE AL 24 DE DICIEMBRE DE 2020

Tengaeniuentailas: &gusente""a‘ec:o endamones en eI
momento de dlisgenmar este for nate -

a.- Recierde que. debe dsilgenmarse un mforme por
periodo - mensualizado, dmgenmando
mformaq_;én .alli contenida.

2| JURIDICA
7 |GESTION CONTRACTUAL DE LA
- EMPRESA

DATOS BASICOS DEL CONTRATO:

OBJETO DEL CONTRATO:

PRESTACION
PROFESIONALES

DE
DE

SERVICIOS
ASESORIA
PARA  ATENDER LA

IBAGUERENA DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO
IBAL S.A. ES.P. OFICIAL.

No. Contrato

036 DEL 2020 - 09 - 17

Nombre del
Contratista

GLORIA MILENA CRUZ ALZATE

Valor (En
numero)

letra y
PESQOS ($14.457.000.00)

CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL

Plazo del Contrato TRES (3) MESES.

Fecha inicio de 25-09-2020
actividades

Fecha de

Terminacion 24-12-2020

OBLIGACIONE

ncionarlo dentro dela actlvxdad
y__adjuntar la informacion a-le haya 1ugar y que acredﬂe
él'cumplimiento'de & obhgamon

actividades:
_ desarrolladas
en .ot
:| concordancia:
| con . 8sus
obligaciones).




CODIGO: GJ-R-084

INFORME DE ACTIVIDADES PARA

% s ABOGADOS FECHA \é:)?g!ggm
e -0g-19
E iBAl_‘ ] SiG : VERSION: 01
T SISTEMA INTEGRADO DE GESTION .
Pagina 2 de 6
Obligacién No. 1.- Se realizo apoyo, asesoria juridica y acompafiamiento
en la gestion contractual del IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL,
Brindar apoyo,  que se encuentra a cargo de la Secretaria General, en
asesoria  Juridica vy |los siguientes procesos contractuales:
acompaftamiento  en
toda la gestion | - Invitacion N°077 de 2020, cuyo objeto es: SUMINISTRO
confractual del IBAL|DE CLORO GASEOSO COMO MEDRIO DE
S.A. E.S.P. OFICIAL, | DESINFECCION EN LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO
que se encuentra a|DE AGUA POTABLE DEL IBAL S.A. ESP OFICIAL.
carge de la Secretaria
General, velando por | invitacion N°104 de 2020, cuyo objeto es: CONTRATAR
su iegalidad, de|LOS SERVICIOS DE RECREACION Y DEMAS
conformidad con  los | ACTIVIDADES Y/O EVENTOS DE BIENESTAR SOCIAL CUMPLE
pProcesas, PARA 1OS TRABAJADORES DE LA EMPRESA
procedimientos y el|IBAGUERENA DE ACUEDUCTC Y ALCANTARILLADO
Manual de | IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL.
Contratacion de la
Entidad. Nota: Los soportes de las actuaciones adelantadas
dentro de cada procesc contractual asignado, chran en el
respectivc expediente contractual, que reposan en el
archivo de gestion de la Secretaria General y publicados
en fa pagina web de la entidad y en |z plataforma SECOP,
asi mismo en el correo electronico
contratacion@ibalgov.ce  conforme  a  los  envios
realizados a la supervision del contrato.
Obligacién No 2.- Se realizd 1a revisidn juridica de los siguientes
documentos relacionados con actuaciones
Realizar la revisidn|contractuales, enviados por las diferentes
juridica de los | dependencias del IBAL S.A. ES.P. OFICIAL a Ila
documentos Secretaria General:
retacionados con  las
actuaciones - Estudio de necesidad del procesc contractual cuyo
contractuales que sean | objeto es: DIAGNOSTICO, PLANEACION,
enviados por las | IMPLEMENTACION, CAPACITACION Y PUESTA EN
diferentes MARCHA DEL PROTOCQOLO DE COMUNICACIONES
dependencias del IBAL | DE 1PV6 EN LA EMPRESA IBAGUERENA DE
S. A E.S.P. OFICIAL a | ACUEDUCTC Y ALCANTARILLADO IBAL SA ESP
la Secretaria General | OFICIAL. CUMPLE
para tramites de
procesos de |- Estudio de necesidad del proceso contractual cuyo
contratacion. La|objetc es: CONTRATAR LOS SERVICIOS DE
aprobacion det | RECREACION Y DEMAS ACTIVIDADES Y/O EVENTOS

documento se entiende
con el visto bueno en el
documento.

DE BIENESTAR SOCIAL PARA LOS TRABAJADORES
DE LA EMPRESA IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL.

Nota: Los soportes de las actuaciones adelantadas

1 dentro de cada proceso contractual asignado, obran en el

respectivo expediente contractual, que reposan en el
archivo de gestién de la Secretaria General y en los




T CODIGO: GJ-R-064

o INFORME DE ACTIVIDADES PARA FECHA VIGENCIA:

‘ EB AL I SiG ABOGADOS 2019-09-19
Ve Lol GISTEMA INTEGRADO DE GESTION VERSION: 01
Pagina3 de 6

correos institucionales contratacion@ibalgov.co  yio
juliana.macigs@ibal.gov.co especialmente aguelios que
todavia no han quedade en firme.

Obligaciéon No 3.-

Hacer
acompafiamientc  en
todas las actuaciones
contractuales,
adicionales a fas
descritas en ios
numerzles anteriores,
cuando la Gerencia o la
Secretaria General del
IBAL S.A. E.S.P.
OFICIAL, asi lo
requigran,

- Se realizd acompafiamiento en la presentacion de la
solicitud de aprobacion de vigencias futuras de ejecucion,
ante fa Junta Directiva del IBAL SA ESP OFICIAL.

CUMPLE

Obligacion No 4.-

i0s
pre-

Elaborar todos
actos
contractuales,
contractuales y post-
contraciuales,
soportando sus
actuaciones con &l
respectivo visto bueno.
Cada wuno de los
documentos realizados
deben adelantados
conforme a los
formatos del Sistema
Integrado de Gestion.

Se dio cabal cumplimiento a esta obligacion, proyectando
fas invitaciones, términcs de referencia, respuesta a
terminos de referencia, adendas, y/o evaluacién de
propuestas de los precesos contractuales relacionados en
ios numerales anteriores, soportando con el respectivo
visto bueno cada uno de los documentos proyectados o
revisados.

CUMPLE

Obligacién No 5.-

Allegar a ifa Secretfaria
General los soportes
de las actuaciones
adelantadas dentro de
cada proceso
contractual  asignado,
considerando que las
carpetas de los
procesos deben
permanecer en el
archivo de gestién de fa
secretaria general.

Los soportes de las actuaciones adelantadas dentro de
cada proceso centractual asignado, obran en el respectivo
expediente contractual, que reposan en el archivo de
gestion de la Secretaria General. Asi mismo los
documenios que no se encuentran en firme y por tanto no
estan en archivo de gestidn, fueron enviados a los correcs
contratacion@ibal.gov.co y juliana.macias@ibal.gov.co
conforme las directrices de la supervision del contrato,

CUMPLE




cODIGO: GJ-R-064

INFORME DE ACTIVIDADES PARA
ABOGADOS

FECHA VIGENCIA:

2019-08-19

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

VERSION: 01
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Obligacion No 6,-

Resclver los
interrogantes  juridicos
gue en materia
contractual se planteen
al  interior de Iz
empresa y SUs
diferentes divisiones e
incluso por parte de la
gerencia.

Se resolvieron los interrogantes juridicos gue en materia
contractual fueren realizados de manera verbal por parte
de la Gerencia General, Secretaria General, la Direccion
Administrativa v Financiera, la oficina de Gestion de
Recursos Fisicos, la Direccién operativa y Direccion de
Planeacion.

CUMPLE

Obligaciéon No 7.~

Hacer parte de los
comités  evzluadores
del IBAL S A ESP
OFICIAL, cuando sea
designado para tal fin.

Nc aplica para éste pericdo.

CUMPLE

Obligacién No 8.-

Presentarse
personalmente cuando
la ernpresa lo requiera,
atendiendo el 60% de
dedicacion de acuerdo
al monto de los
honorarios pactados vy
en consonancia con el
tiempo necesario para
realizar fas actividades
relacionadas con el
objeto contractual.

Se atendio de forma presencial y virtual a los
requerimientos de la empresa con mas del 60% de
dedicacicn a las actividades relacionadas con el objeto del
contrato.

CUMPLE




Ane3r GO e

INFORME DE ACTIVIDADES PARA

B AL' Sﬁiﬁ G ABOGADOS

SISTEMA INTEGRADOQ DE GESTION

CODIGO: GJ-R-064

FECHA VIGENCIA:
2019-09-19

VERSION: 01

Pégina5de 6

Obligacion No 9.-

Presentar informes
mensuales, en los que
debe indicar las
actividades
desarrolladas durante
cada mes; este informe
debe presentarse de
acuerdo al formato que
la secretaria general
impondra para dicho fin
y debera venir con
cada acta parcial en
medio magnetico, la
reiacidon de cada uno
de los procesos
contraciuales
asignados, su estado, y
demas caracteristicas
del estado de los
procesocs, &asi como
cada una de las
asesorias, conceptos y
consultas resueltas a
las dependencias
asighadas, en el dia
establecido para tal fin.

Se presenta el presente informe.

CUMPLE

Obligacion No 10.-

Apoyar el proceso de
implementacion del
manual de coniratacion
Acuerdo 001 del 14 de
julio de 2020, a través
de lz elaboracion o

estructuracion de
manuales, procesos,
procedimientos 0

registros del Sistema
Integradc de Gestidn.

- NO aplica parza este pericdo.

CUMPLE
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ABOGADOS

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

CODIGO: GJ-R-064

FECHA VIGENCIA:
2019-09-19

VERSION: 01

Pagina6de 6

Obligacion No 11.-

Al finalizar el contrato el
abogado debe
presentar un informe
final de acuerdo al
formato que la
secretaria general
impondra para dicho
fin, en este informe
debe relacionar todas
las actividades
desarrolladas  durante
la ejecucion del chjeto
contractual en medio
magnetico, ademas
debe  entregar la
relacion de asuntos vy
procescs gue le fueron
asignados,  indicando
su estado actual y que
actuaciones se deben
surfir  de manera
prioritaria, indicando el
térming para elio.

Se presenta el presente informe.

OBSERVACIONES
Y
RECOMENDACIONES

FIRMA DEL
CONTRATISTA

GLORIA M!LEN!A CRUZ ALZATE

SUPERVISOR IBAL

Vo Bo

DU D

NO(I’_ E: JULIANA MAEIAS BARRETO

CARGO:; SECRETARIA GENERAL




FICHA TECNICA DE EVALUACION Y REEVALUACION DE PROVEEDORES CODIGO: G.-R-056

"FECHA VIGENGIA:
AL SiG ' 19/09/2018

&

‘.

"\" T T e SISTEMA INTEGRADO DE GESTION VFR_SlON: QO
Pagina tde 4
Evaluacién: Fecha evaluacion 22/01/2021 Reevaluacién:l:j Fecha reevaluacidm:
“INFORMACION DEL CONTRATO
NUMERO Y FECHA: 036 DEL 17 DE SEPTIEMBRE DE 2020
NOMBRE PROVEEDOR QO CONTRAT!STA GLORIA ZVI!LENA CRUZ ALZATE NIT: C.C.85.784.427

FECHA DE INICIO: 25/09/2020 FECHA DE TERMINACION: 24/12/2020

OBJETO DEL CONTRATO: PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA JURIGICA PARA ATENDER LA GESTION
CONTRACTUAL DE LA EMPRESA IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL.

1. PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES ¥ M
APOYQ A LA GESTION
2. SUMINISTRG Y ADQUISICION
3. ARRENDAMIENTO
CLASE DE CONTRATO 4, CGNSULTORIA E ENTERVENTOR%A
5. SERVICIO
§. SEGUROS
7. INTERMEDIARIO DE SEGUROS
8. OBRA PUBLICA
ASPECTOS A EVALUAR DEL CONTRATISTA
PUNTAJE 2= MALD ' 3= REGULAR 4= BUENO 5= EXCELENTE
1. PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES ¥ APOYO A LA GESTION
CRITERIOS CUMPLIMIENTO Y OPORTUNIDAD | PUNTAJE | CRITERIOS EN LA EJECUCION DEL CONTRATO | PUNTAJE
OPORTUNIDAD EN EL SERVICIO ) |PRESENTACION DE INFORMES CE AVANCE
TIEMPO DE RESPUESTA A REQUERIMIENTOS i) ATENCION DE REQUERIMIENTOS
CUMPLIMIENTO ™ EN™ LGOS TERMINGS PARA \j
3

PAGO OPORTUNO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ENTREGA OPORTUNA DE FACTURA
CUMPLIMIENTO A LOS REQUERIMIENTOS DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

CUMPLIMIENTO DE LAS NORMAS DE SALUD
OCUPACIONAL Y SEGURIDAD INDUSTRIAL
CRITERIOS DE CALIDAD PUNTAJE TOTAL PROMEDIO

CALIDAD  Y/Q CONFORMIDAD EN  LAS 5
ACTIVIDADES REALIZADAS

LEGALIZAR EL CONTRATO Y SUS ADICIONES
TOTAL PROMEDIO

A1 AMM NG

— - EVALUACION TOTAL

TOTAL PROMEDIO 5 UACION TO 5 -

ANALISIS DEL RESULTADO DE LA EVALUAGCION _ X__ REEVALUACION POR PARTE DEL SUPERVISOR Y/O

INTERVENTOR (Cuando contfato cuente con interventor y supervisor, este cnterao dehe ser diligenciado por los dos, en sus

respettivas calidades): ‘-Qﬂg O SE: G-es CG @1’ Sy ?TO_EQS,O ’S‘mg
!

Y exclente ds spos :o ON

OBSERVACIONES AL RESULTADO DE LA EVALUACION REEVALUACION POR PARTE DEL CONTRATISTA:

INTERPONE RECURSO DE REPOSICION Sl [:] NC
INTERPONE RECURSO DE APELACION Sl E:] NG



FICHA TECNICA DE EVALUAGION Y REEVALUACION DE PROVEEDORES CODIGO: GJ R 036

[2 " FECHA VIGENCIA:
IBAL S}G 19/09/2019

i

’%f
& . ON: 00
Y e — |2 SISTEMA INTEGRADO DE GESTION V,ESSIO -
Paginatde 4

NOTA INFORMATIVA: {Aplica unicamente para la reevaluacion} De conformidad con el articulo 7 de 1z resolucion que reglamenta el
procedimiento para ta evaluacicn y reevaluacién de proveedores la caiificacion de fa reevaluacion de proveedores, tendra los siguientes
efectos: El contratista ¢ Proveedor que obtenga como resultado de la reevaluacion puntaje de 3 o superior, serd tenido en cuenta para
contratar con el IBAL S.A. E.S.P. QFICIAL. El contratista que en el proceso de reevaluacion cblenga un promedic de calificacién inferior a
tres (3), sera suspendido por un térming igual al plazo total del contrato ejecutado, Fn todo caso el términa de suspensian no podrd ser
inferior @ seis (6) meses. Durante sl términc de la suspension el contratista no se podra presentar a participar come proponente individual o

plural (Consorcio, Unidén Temporal, Promesa de Sociedad Futura u otra) en procesos de seleccion que adelante ef IBAL S.A. ESP.
OFICIAL,

La Suspensitn a que hace referencia el presente articulo se extenderé por igual termino a cada uno de los integrantes de Consorcios o
Uniones Temporales que en el proceso de reevaluacién hayan obtenido una calificacion inferior a tres (3.

Los efectos mencionados en ia nota anterior

aplican para la reevaluacion de este contrato, de sl NO l__—j

acuerdo con la fecha de su suscripcion,

NCOMBRES APELLIDOS Y FIRMA DEL SUPERVISOR YO INTERVENTOR (Guando un contrato cuenfe con iNtervenior y SUpervisor,
este documeq,ta«debe ser firmado por los dosk us respectivas calidades)

b JL ACIAS BARRETO

NOMBRES APELLIDOS Y FIRIBA DEL CONTRATISTA




| FICHA TECNICA DE EVALUACION Y REEVALUACION DE PROVEEDORES SODIGO: GJ-R056

@] . FECHA VIGENCIA:

> IB Au 76/08/2019

T S'G VERSION: 00
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION — y

Paginaide4

Eva%uacién:D Fecha evaluacion Reevaluacion reevaluacion: 22/01/2021%

INFORMACION DEL CONTRATO
NUMEROQ h FECHA 036 DEL 17 DE SEPTIEMBRE DE 2020 '

NOMBRE PROVEEDOR O CONTRATISTA: GLORIA MILENA CRUZ ALZATE [N 7 C.C.65.784.427
FECHA DE INICIO: 25/09/2020 FECHA DE TERMINACION: 24/12/2020

OBJETO DEL CONTRATO: PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DF ASESCRIA JURIDICA PARA ATENDER LA GESTION
CONTRACTUAL DE LA EMPRESA IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO IBAL S.A, £.5.P, OFICIAL.

1 PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Y X
APOYC A LA GESTION
2, SUMINISTRO Y ADQUISICION
. ARRENDAMIENTO
_CONSULTQRIA E INTERVENTORIA
_SERVICIO )
. SEGUROS
. INTERMEDIARIC DE SEGUROS
8. OBRA PUBLICA
ASPECTOS A EVALUAR DEL GONTRATISTA
PUNTAJE | 2= MALO 3= REGULAR ' 4= BUENO 5= EXCELENTE
1. PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Y APOYO A LA GESTION

CLASE DE CONTRATO

AR

CRITERIOS CUMPLIMIENTO Y OPORTUNIDAD | PUNTAJE | CRITERIOS EN LA EJECUCION DEL CONTRATC | PUNTAJE
OPORTUNIDAD EN EL SERVICIO 5 PRESENTACION DE INFORMES DE AVANCE 5
TIEMPO DE RESPUESTA A REQUERIMIENTOS ) ATENCION DE REQUERIMIENTOS 5
CUMPLIMIENTO  EN  LOS TERMINOS PARA ‘

LEGALIZAR EL CONTRATO Y SUS ADICIONES 5 PAGO OPORTUNO DE LA SEGURIDAD SOCIAL S
TOTAL PROMEDIO < ENTREGA OPORTUNA DE FACTURA 5!
CUMPLIMIENTO A LOS REQUERIMIENTCS DEL 5
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION
CUMPLIMIENTO DE LAS NORMAS DE SALUD 5
OCUPACIONAL Y SEGURIDAD INDUSTRIAL
CRITERIOS DE CALIDAD PUNTAJE TOTAL PROMEDIO 5
CALIDAD YO  CONFORMIDAD EN  LAS 5 ' ‘
ACTIVIDADES REALIZADAS
. EVALUACION TOTAL )
TOTAL PROMEDIO
ANALISIS DEL RESULTADO DE LA EVALUACION REEVALUACION _ X POR PARTE DEL SUPERVISOR Y/O

respectivas calidades): (] DU f
ﬂexcﬁw dispos cron P«mQ J %@bﬂ{

OBSERVACIONES AL RESULTADO DE LA EVALUACION REEVALUACION FOR PARTE DEL CONTRATISTA:

INTERVENTOR (Cuando un contrato cuente con mterventor y supems ﬁste criterio debe ser diligenciado por los dos, en sys

INTERPONE RECURSO DE REPOSICION Si i:, NO

HH

INTERPONE RECURSO DE APELACION St [:I NO

s elce} POr S PHofesi IS0



: ‘ ODIGO: GJ-R-
FICHA TECNICA DE EVALUACION Y REEVALUAGION DE PROVEEDORES | comico: C4 12058

e FECHA VIGENCIA:
LBAL I SIG 7910972015

23

%

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION V,ESSEON' 2
Paginatde 4
NOTA INFORMATIVA: {Aplica unicamente para la reevaluacion) De conformidad con el articulo 7 de la resolucion que reglamenta e}
procedimiento para la evaluacion y reevaluacién de proveedores ia calificacion de Iz resvaluacion de proveedores, lendra los siguientes
efectos: E! contratista o Proveedor que obtenga como resuitado de la reevaluacion puntaje de 3 o superior, serd tenido en cuenta para
contratar con el IBAL S.A. E.5.P. OFICIAL. E! contratista que en el proceso de reevaluacion obtenga un promedio de calificacién inferior a
tres (3}, sera suspendido por un términe igual al plazo total del contrato ejecutade. En todo case ef término de suspension no podra ser|
inferior a seis (6) meses. Dwrante gl término de |a suspensién el contratista no se podra presentar a participar como propenente individual o

plurat (Consorcio, Unidén Temporal, Promesa de Sociedad Futura u otra) en procescs de seleccidn gque zdelante et IBAL S.A. ES.P.
CFICIAL.

ta Suspensitn a que hace referencia el presente articulc se extenderd por igual termino a cada uno de los integrantes de Consorcios o
Unicnes Temporales gue en el proceso de reevaluacian hayan obtenido una calificacian infarior a tres (3.

Los efectos mencionados en la nota anterior

aplican para la reevaluacion de este contrato, de s NO !:]

acuerdo con la fecha de su suscripcion.

NOMBRES APELLIDOSY FIRMA DEL SUPERV!SOR Yio INTERVENTOR (Cuando un contrato Suente con interventgr Y SUNervisor,
este documento defgser firmado por los dos, en sus respectivas calidades)

H

3
JULIANA-MACIAS BA

NOMBRES APELLIDOS Y FIRMA DEL CONTRATISTA

GLORMNMIMILENA GRUZ ALZATE




| CODIGO: GR-R-109

L\ CERTIFICADO DE REGISTRO PRESUPUESTAL FECHA VIGENCIA2016-10-05
SIG SISTEMA INTEGRADO DE GESTION VERSION:03
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CDP 20216118
CERTIFICADO DE REGISTRO PRESUPUESTAL No. 20210116

IEXPEDECION 22 —Enero - 2021 [

CONCEPTO:

CUENTAS POR PAGAR VIGENCIA 2020 CONSECUTIVO 82 - GLORIA MILENA CRUZ ALZATE - PRESTACION DE
SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA JURIDICA PARA ATENDER LA GESTION CONTRACTUAL DE LA EMPRESA
IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO IBAL SA ESP OFICIAL

EL JEFE DEL GRUPO FINANCIERO

HACE CONSTAR:
Que revisado el libro de presupuesto de gastos de la entidad, existe disponibilidad a favor de
65784427 GLORIA MILENA CRUZ ALZATE en los rubros segun valor estimado asi:
OnIE DESCRIPCION: 1 f7E e PRECURSOIPTO oo - LV VALORY |
22010140 Cuentas por Pagar Servicios Personales /G F RP VIGENCIA 4,819,000.00
TOTAL DOCUMENTO 4,819,000.00

A

JOSE RICARDC CARRASCO BACHILLER
PROFESIONAL ESPECIALIZADC GRADO 03

Elaboro: Aprobo;



OQ CODIGO:GF-R-108

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL |FECHA VIGENCIA2016-10-05
SIG SISTEMA INTEGRADO DE GESTION VERSION: 03
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CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No. 20210116

CONCEPTO: | EXPEDICION 2 - Enwo - 2021 |

CUENTAS POR PAGAR VIGENCIA 2020 CONSECUTIVO 82 - GLORIA MILENA CRUZ ALZATE - PRESTACION DE SERVICIOS

PROFESIONALES DE ASESORIA JURIDICA PARA ATENDER LA GESTION CONTRACTUAL DE LA EMPRESA IBAGUERERA DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO IBAL SA ESP OFICIAL

EL JEFE DEL GRUPO FINANCIERO
HACE CONSTAR:

Que revisado el libro de presupuesto de gastos de la entidad, existe disponibilidad en los rubros
segun valor estimado asi:

¢ DESCRIECION . e SRECURSOPTO 00 0+ VALORY|
22010140 Cuentas por Pagar Servicios Personales /G F RP VIGENCIA 4,819,000.00
TOTAL DOCUMENTO 4,819,000.00

ok

JOSE RI ASCO BACHILLER
PROFESIONAL Z5PECIALIZADC GRADO 03
Elaboro: Aprobo:



